
 
Idenifikační číslo zařízení (IČZ): CZJ01195    

                                                                                                                                 

Venc, s.r.o. 
Brzkov 1                                                                 IČ:  07264712                                    tel.: + 420 725 581 103 
588 13  Polná                                                     DIČ: CZ07267712                                         + 420 608 832 473  

 

 Seznam druhů stavebních a demoličních odpadů, které lze v zařízení upravovat i využívat. Je 
zakázáno přijímat jiné, než uvedené druhy odpadů. 

Kód 
odpadu Název odpadu Kategorie 

17 01 01 Beton O 

17 01 02 Cihly O 

17 01 03 Tašky a keramické výrobky O 

17 01 07 Směsi nebo oddělené frakce betonu, cihel, tašek a keramických 
výrobků neuvedené pod číslem 17 01 06 

O 

17 05 04 Zemina a kamení neuvedené pod číslem 17 05 03 O 

17 05 08 Štěrk ze železničního svršku neuvedený pod číslem 17 05 07 O 

19 12 09 Nerosty (např. písek, kameny) O 

20 02 02 Zemina a kamení O 

 

 

Seznam druhů odpadů charakteru odpadního dřeva, které lze v zařízení pouze upravovat. Je 
zakázáno přijímat jiné, než uvedené druhy odpadů 
 

Kód 
odpadu Název odpadu Kategorie 

02 01 07 Odpad z lesnictví O 

03 01 01 Odpadní kůra a korek O 

03 03 01 Odpadní kůra a dřevo O 

15 01 03 Dřevěné obaly O 

17 02 01 Dřevo O 

20 01 38 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 O 

 


